için T.T.Kanunu'nun 397 ve348'inci maddeleri hükümleri uygulanır. 

Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca yapılması zorunlu ilanlar konusunda anılan kanun ve ilgili 

Sermaye Piyasası Kurulu Tebliğleri'ne uyulur.    

MADDE  : 10- ESAS SERMAYE :    
Şirketin sermayesi 7.875.000 (Yedimilyonsekizyüzyetmişbeşbin) TL.’sıdır. Bu sermaye her biri 1 

TL. kıymetinde 7.875.000 (Yedimilyonsekizyüzyetmişbeşbin) adet paya ayrılmıştır.  İşbu 

sermayenin tamamı ödenmiştir. 

MADDE  : 11- NAKDİ SERMAYEYE KARŞILIK  VERİLECEK PAYLAR : 
Kaldırılmıştır.    

MADDE  : 12- PAYLAR :    
Şirket paylarının 1.212.647  TL. tutarındaki 1.212.647  adedi nama yazılı ve 6.662.353 TL.